

**Tarcon Group ApS**  
Engvangsvej 38, 4600 Køge

**CVR-nr. 37 97 44 47**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019

---

**Martin Holt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledelsespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5           |
| Resultatopgørelse                                 | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Tarcon Group ApS<br>Engvangsvej 38<br>4600 Køge                                       |
|                   | CVR-nr.: 37 97 44 47  |
|                   | Stiftet: 31. august 2016  |
|                   | Hjemsted: Stevns  |
|                   | Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019   |
| <b>Bestyrelse</b> | Werner Holt<br>Marlene Holt<br>Martin Holt  |
| <b>Direktion</b>  | Martin Holt   |
| <b>Revisor</b>    | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde konsulentydelse til danske og internationale virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2018/19</u>  | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>246.928</b>  | <b>992.402</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -586.795        | -582.319       |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-339.867</b> | <b>410.083</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -8.213          | -1.255         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-348.080</b> | <b>408.828</b> |
| 2 Skat af årets resultat                    | 74.900          | -91.016        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-273.180</b> | <b>317.812</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 0               | 105.800        |
| Overføres til overført resultat             | 0               | 212.012        |
| Disponeret fra overført resultat            | -273.180        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-273.180</b> | <b>317.812</b> |

## Balance 31. marts

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                         |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>           | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                         |
| Deposita                                    | <u>0</u>              | <u>13.026</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>              | <u>13.026</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>13.026</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 121.753               | 451.185                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 80.200                | 5.300                   |
| Andre tilgodehavender                       | <u>13.026</u>         | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>214.979</u>        | <u>456.485</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>328.809</u>        | <u>645.315</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>543.788</u></b> | <b><u>1.101.800</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>543.788</u></b> | <b><u>1.114.826</u></b> |

## Balance 31. marts

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>             |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                       |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 50.000                | 50.000                  |
| 4                         | Overført resultat                            | 263.564               | 536.744                 |
| 5                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 0                     | 105.800                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>313.564</u></b> | <b><u>692.544</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 31.519                | 26.984                  |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 84.319                | 94.820                  |
|                           | Selskabsskat                                 | 66.316                | 96.316                  |
|                           | Anden gæld                                   | 48.070                | 204.162                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>230.224</u>        | <u>422.282</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>230.224</u></b> | <b><u>422.282</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>543.788</u></b> | <b><u>1.114.826</u></b> |
| <br>                      |  |                       |                         |
| <b>6</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                         |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                       |                         |

## Noter

|  | 2018/19        | 2017/18        |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 514.864        | 493.864        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.065          | 4.579          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 67.866         | 83.876         |
|  | <b>586.795</b> | <b>582.319</b> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                |                |
| Skat af årets resultat                         | 0              | 96.316         |
| Årets regulering af udskudt skat               | -74.900        | -5.300         |
|  | <b>-74.900</b> | <b>91.016</b>  |
| <br>   |                |                |
|  | 31/3 2019      | 31/3 2018      |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. april                    | 50.000         | 50.000         |
|  | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                |                |
| Overført resultat 1. april                     | 536.744        | 324.732        |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -273.180       | 212.012        |
|  | <b>263.564</b> | <b>536.744</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                |                |
| Udbytte 1. april                               | 105.800        | 103.400        |
| Udloddet udbytte                               | -105.800       | -103.400       |
| Udbytte for regnskabsåret                      | 0              | 105.800        |
|  | <b>0</b>       | <b>105.800</b> |

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 52 t.kr. Opsigelsesperioden er 3 måneder.